מדינת ישראל משרד האנרגיה

נפט וגז

כ"א בכסלו התש"פ

19 בדצמבר 2019

נפט_1873_2019

הנדון: סיכום המפגש השלישי של פורום לווינתן מיום 15 בדצמבר 2019

נוכחים:

יוסי וירצבורגר (יו"ר הפורום) – הממונה על ענייני הנפט, מנהל אוצרות טבע, משרד האנרגיה
ערן ברוקוביץ – מרכז בכיר אגף סביבה, משרד האנרגיה
ד"ר ויקטור בריודין - ראש אגף הנדסה, מנהל אוצרות טבע, משרד